
 

 

UCHWAŁA NR LII.349.23 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412 i 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu, po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

10 400 973,54 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 8 860 866,48 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 1 264 042,53 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

131 218,10 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

144 846,43 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 040 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 9 020 866,48 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek  1 190 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1848



§ 7. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2023 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 8 860 866,48 zł; 

3) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wykupu 

innych papierów wartościowych do wysokości 890 000,00 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Katarzyna Klimek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1848



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII.349.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 

bieżące razem: 41 696 687,52 0,00 50 600,00 41 747 287,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
414 589,82 0,00 0,00 414 589,82 

majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 131 218,10 -131 218,10 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
131 218,10 -131 218,10 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 218,10 -131 218,10 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
131 218,10 -131 218,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1848



  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

131 218,10 -131 218,10 0,00 0,00 

majątkowe razem: 15 572 845,02 -131 218,10 0,00 15 441 626,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 212 220,02 -131 218,10 0,00 2 081 001,92 

Ogółem: 57 269 532,54 -131 218,10 50 600,00 57 188 914,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 626 809,84 -131 218,10 0,00 2 495 591,74 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1848



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII.349.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 641 408,05 934 458,05 919 458,05 10 300,00 909 158,05 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 706 950,00 5 706 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 771 408,05 934 458,05 919 458,05 10 300,00 909 158,05 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 836 950,00 5 836 950,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 908 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 950,00 2 908 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 038 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038 950,00 3 038 950,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 12 163 000,00 754 000,00 754 000,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 409 000,00 11 409 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 563 000,00 954 000,00 954 000,00 0,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 609 000,00 11 609 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 163 000,00 754 000,00 754 000,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 409 000,00 10 409 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 563 000,00 954 000,00 954 000,00 0,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 609 000,00 10 609 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 9 548 799,05 6 596 580,95 6 352 580,95 5 371 319,95 981 261,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 2 952 218,10 2 952 218,10 131 218,10 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 000,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 785 799,05 6 596 580,95 6 352 580,95 5 371 319,95 981 261,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 7 650 218,10 4 698 000,00 4 638 000,00 3 991 000,00 647 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 952 218,10 2 952 218,10 131 218,10 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 000,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 887 218,10 4 698 000,00 4 638 000,00 3 991 000,00 647 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 543 600,00 293 600,00 288 600,00 22 000,00 266 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 600,00 343 600,00 338 600,00 22 000,00 316 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1848



 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 380 000,00 180 000,00 175 000,00 22 000,00 153 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 000,00 230 000,00 225 000,00 22 000,00 203 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 737 799,00 2 737 799,00 2 298 371,12 873 000,00 1 425 371,12 0,00 439 427,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 758 499,00 2 758 499,00 2 319 071,12 873 000,00 1 446 071,12 0,00 439 427,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 27 380,00 27 380,00 27 380,00 0,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 080,00 48 080,00 48 080,00 0,00 48 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 752 187,98 40 781 808,52 33 384 202,82 17 975 469,95 15 408 732,87 1 387 500,00 5 095 515,88 414 589,82 0,00 500 000,00 24 970 379,46 24 970 379,46 683 429,46 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 837 700,00 270 700,00 270 700,00 0,00 270 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 000,00 1 567 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 589 887,98 41 052 508,52 33 654 902,82 17 975 469,95 15 679 432,87 1 387 500,00 5 095 515,88 414 589,82 0,00 500 000,00 26 537 379,46 26 537 379,46 683 429,46 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1848



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII.349.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 706 950,00 130 000,00 5 836 950,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 798 000,00 0,00 2 798 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 000,00 0,00 993 000,00 

   
Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) – Boguszyce, Jakubów, 

Matyldów-Świnice 183 000,00 0,00 183 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Połączenie sieci wodociągowych Huta Wałowska - Wilkowice 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu (Polski Ład)  490 000,00 0,00 490 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00 

   
Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) – Boguszyce, Jakubów, 

Matyldów-Świnice 475 000,00 0,00 475 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu (Polski Ład)  1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 908 950,00 130 000,00 3 038 950,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 101 450,00 130 000,00 2 231 450,00 

   
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka - 

Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie /Polski Ład/ 2 101 450,00 130 000,00 2 231 450,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 807 500,00 0,00 807 500,00 

   
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka - 
Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie /Polski Ład/ 807 500,00 0,00 807 500,00 

600 
  

Transport i łączność 11 409 000,00 200 000,00 11 609 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1848



  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
"Remont drogi powiatowej nr 4153E Soszyce - Boguszyce - Podkonice" (pomoc 
finansowa dla Powiatu Rawskiego) 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 409 000,00 200 000,00 10 609 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 213 750,00 200 000,00 3 413 750,00 

   
Budowa ścieżki pieszo-jezdnej w miejscowości Ścieki  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 1 953 750,00 0,00 1 953 750,00 

   
Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

   
Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych - 

PGR) Konopnica (1,60 km)  60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury drogowej (Polski 

Ład)  100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 195 250,00 0,00 7 195 250,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 4 745 250,00 0,00 4 745 250,00 

   
Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych - 

PGR) Konopnica (1,60 km)  2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

630 
  

Turystyka 552 211,36 0,00 552 211,36 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 552 211,36 0,00 552 211,36 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 281,73 0,00 362 281,73 

   
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 

turystycznej 362 281,73 0,00 362 281,73 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 929,63 0,00 189 929,63 

   
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 

turystycznej 189 929,63 0,00 189 929,63 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 690 000,00 0,00 690 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 690 000,00 0,00 690 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 0,00 690 000,00 

   
Budowa świetlicy w miejscowości Podlas – projekt 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa żłobka gminnego  150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Małe granty sołeckie: altana ogrodowa Chrusty  15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1848



   
Małe granty sołeckie: bezpieczna Wojciechówka w Leopoldowie  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: doposażenie placu sołeckiego Głuchówek  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: poprawa bezpieczeństwa placu zabaw w Wałowicach  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: urządzenie placu zabaw w Dziurdziołach   15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: wyposażenie działki gminnej Jakubów  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Przewodowice–  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Ogrodzenie placów gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Wykup gruntów  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym w Rossosze  200 000,00 0,00 200 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 952 218,10 1 237 000,00 4 189 218,10 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 952 218,10 1 237 000,00 4 189 218,10 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 125,00 1 237 000,00 1 735 125,00 

   
Budowa budynku użyteczności publicznej  (Polski Ład)  498 125,00 1 237 000,00 1 735 125,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Zakup samochodu służbowego w technologii hybrydowej 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 218,10 0,00 131 218,10 

   
Cyfrowa Gmina 131 218,10 0,00 131 218,10 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 122 875,00 0,00 2 122 875,00 

   
Budowa budynku użyteczności publicznej  (Polski Ład)  2 122 875,00 0,00 2 122 875,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00 250 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1848



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie gotowości bojowej 200 000,00 0,00 200 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 500 000,00 0,00 500 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Modernizacja SP w Kurzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja SP w Pukininie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja SP w Starej Wojskiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Termomodernizacja SP w Boguszycach  200 000,00 0,00 200 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000,00 0,00 550 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa i projekty oświetlenia ulicznego (Podlas, Przewodowice, Byliny Stare, 

Wałowice, Matyldów)  500 000,00 0,00 500 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przydomowe oczyszczalnie ścieków  50 000,00 0,00 50 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 360 000,00 0,00 2 360 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 335 000,00 0,00 2 335 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 000,00 0,00 985 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy  985 000,00 0,00 985 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy  1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1848



 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy poprzez budowę 
zadaszonej trybuny /wkład własny/ 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem 24 970 379,46 1 567 000,00 26 537 379,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1848



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII.349.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

11 290 973,54 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 264 042,53 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 131 218,10 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 144 846,43 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 9 750 866,48 

Rozchody ogółem: 
 

890 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 890 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1848


		2024-02-29T13:07:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




